
KÄRSÄMÄEN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO  

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Kärsämäen kunnan, viranomaisten, ikäihmisten, vammaisten ja kunnan 

alueella toimiva eläkeläis- ja vammaisjärjestöjen sekä muiden ikäihmisten ja vammaisten parissa toimivien 

lakisääteinen ja pysyväisluonteinen yhteistyöelin. Toiminta perustuu lakiin (980/2012) ikääntyneen väestön 

toimintakyvyn tukemisesta sekä kuntalakiin (27-28§). Neuvosto nimeää edustajansa Pohjois-pohjanmaan 

hyvinvointialue Pohteen vammaisneuvostoon ja vanhusneuvostoon ja tekee yhteistyötä hyvinvointialueen 

kanssa. 

Neuvosto kokoontuu vuosittain 4 kertaa. Lisäkokouksia pidetään tarvittaessa. Neuvosto toimii 

kunnanhallituksen alaisena. Se voi tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille 

ikäihmisiä ja vammaisia koskevissa kysymyksissä. Vanhus- ja vammaisneuvostossa on edustettuina järjestöt 

ja siinä on viranhaltijoiden sekä kunnanhallituksen edustaja. Neuvoston toimintakausi on kaksi vuotta. 

Neuvosto kutsuu kokouksiin asiantuntijoita tarvittaessa. 

Kärsämäen vanhus- ja vammaisneuvosto edistää ja seuraa kunnan eri hallinnon aloilla tapahtuvaa toimintaa 

vanhusten ja vammaisten näkökulmasta. Neuvosto pyrkii edistämään kunnan ja eri vanhus- ja 

vammaisjärjestöjen välistä yhteistoimintaa sekä edesauttamaan vanhusten, vammaisten ja erityisryhmien 

tasa-arvoista osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon. Vanhus- ja vammaisneuvosto 

pyrkii vaikuttamaan myös ympäristön ja rakentamisen suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkiset tilat 

ja alueet soveltuvat myös ikäihmisten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin. Neuvosto pyrkii edistämään 

vanhusten ja vammaisten selviytymistä arkielämässä sekä kulttuurin ja vapaa-ajan toiminnoissa. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston pöytäkirjat julkaistaan Kärsämäen kunnan nettisivuilla kohdassa kunnan 

hallinto, esityslistat ja pöytäkirjat. 

Vuonna 2025 osallistutaan tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin, alueellisiin ja paikallisiin 

tapahtumiin ja koulutuksiin. Osallistutaan myös valtakunnallisiin webinaareihin yhteisissä tiloissa. 

Alueellinen vanhus- ja vammaisneuvoston tapaaminen järjestetään Kärsämäellä 1.4.2025. Suunnitellaan 

myös tapahtumia vanhustenviikolle. 

 

TALOUSARVIO 2025 

kokouspalkkiot ja matkakorvaukset 1900€ 

ostot   900€ 

muut kulut   2000€ 

 

yhteensä   4800€ 


